
 
 
 

 
 

 

OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. redni seji dne 14.12.2017 sprejel:  
 
 

 
 

SKLEP 
o potrditvi cenika uporabe pokopališč v občini Ajdovščina 

 
 
 
 

1. V ceniku uporabe pokopališč se izloči cena storitve izkopa groba v V. kategoriji terena – 
H. kladivo in se zamenja izraz pogrebno pokopališko moštvo v pogrebno pokopališko 
skupino.  

 
2. Občinski svet potrjuje Cenik uporabe pokopališč št. 189/2471 z dne 4. 12. 2017, ki ga je 

pripravila Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina z navedenimi 
spremembami. 

 
 
Cenik velja od 1. 1. 2018 dalje. 
 
Številka: 3546-1/2017-10 
Datum: 14.12.2017 
 
  
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin 

 
 
 
 



 
 
 

 

CENIK UPORABE POKOPALIŠČ 
 

Cena brez 
DDV

Stopnja 
DDV Znesek DDV Cena z DDV

Eur % Eur Eur
Enojni grob 14,09 kos 22,0 3,10 17,19
Dvojni grob - družinski 23,49 kos 22,0 5,17 28,66
Grobnica 35,42 kos 22,0 7,79 43,21
Žarni grob - talni, zidni 8,45 kos 22,0 1,86 10,31
Otroški grob 8,45 kos 22,0 1,86 10,31
Vrstni grob 8,45 kos 22,0 1,86 10,31
Povečan enojni grob 23,49 kos 22,0 5,17 28,66
Povečan dvojni grob 35,42 kos 22,0 7,79 43,21

Cena brez 
DDV

Stopnja 
DDV Znesek DDV Cena z DDV

Eur % Eur Eur

Uporaba poslovilnega objekta Ajdovščina 19,61 dan 9,5 1,86 21,47
Uporaba poslovilnega objekta ostali 13,73 dan 9,5 1,30 15,03

Betonski temelj za enojni grob 187,97 kos 22,0 41,35 229,32
Betonski temelj za žarni grob - talni 187,97 kos 22,0 41,35 229,32
Betonski temelj za dvojni grob - družinski 238,40 kos 22,0 52,45 290,85

Izkop groba 139,77 kos 9,5 13,28 153,05
Izkop poglobljenega groba 174,78 kos 9,5 16,60 191,38
Izkop otroškega groba - do 10 let starosti 81,93 kos 9,5 7,78 89,71
Priprava žarnega groba 45,09 kos 9,5 4,28 49,37
Prevoz grobokopa za izkop groba izven mesta 
Ajdovščina 34,48 kos 9,5 3,28 37,76

Prekop posmrtnih ostankov 208,96 kos 9,5 19,85 228,81
Odstranitev nerazkrojenih pokojnikovih 
ostankov 11,82 kos 9,5 1,12 12,94

Odstranitev gradbene okrasitve groba (okvir, 
kamnit ali bet.simbol, vzidana vaza ali 
svečnik,..)

35,47 kos 22,0 7,80 43,27

Postavitev zaščite sosednjih grobov 20,19 kos 9,5 1,92 22,11

Pogrebno pokopališka skupina 1 oseba 50,76 kos 9,5 4,82 55,58
Pogrebno pokopališka skupina 2 osebi 80,38 kos 9,5 7,64 88,02
Pogrebno pokopališka skupina 3 osebe 110,00 kos 9,5 10,45 120,45
Pogrebno pokopališka skupina 4 osebe 139,62 kos 9,5 13,26 152,88
Pogrebno pokopališka skupina 5 oseb 169,24 kos 9,5 16,08 185,32

Cene storitev grobarjev in pogrebno pokopališke skupine se za opravljena dela na dan nedelje ali praznika 
povečajo za 50 %.

Naziv EM

GROBNINE

STORITVE GROBARJEV

Naziv ME

UPORABA POKOPALIŠKIH OBJEKTOV

STORITVE POGREBNO POKOPALIŠKE SKUPINE

POGREBNO POKOPALIŠKE STORITVE

IZDELAVA GROBNIH MEST

 
 
Številka: 189/2471 
Datum: 4. 12. 2017 
Cenik velja od  1. 1. 2018 dalje. 

Direktor: 
mag. Egon Stopar 


